Совет муниципального района «Газимуро-Заводский район»

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2022 года                                                                                  № 3

с. Газимурский Завод.

Об избрании заместителя Председателя Совета муниципального района «Газимуро-Заводский район»

   По итогам открытого голосования по выборам заместителя Председателя Совета муниципального района «Газимуро-Заводский район», в соответствии ст. 19 Регламента Совета муниципального района «Газимуро-Заводский район», Совет муниципального района «Газимуро-Заводский район»  решил:
  Считать избранным заместителем Председателя Совета муниципального района «Газимуро-Заводский район» - Муратова Виктора Ивановича.

Председатель Совета муниципального
района «Газимуро-Заводский район»                                       Е.Ю. Лоницкая